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Nota di accompagnamento alla rimodulazione del bilancio preventive 2016 come previsto dal Decreto
dell'Assessorato Regionale Turismo, Sport e Spettacolo — Dipartimento Regionale del Turismo, dello Sport e
dello Spettacolo Servizio 8 “ Spettacolo: Attivita musicali e teatrali” D.D.5.n.1981/58 del 4 agosto 2016,

Il bilancio preventivo per Fesercizio 2016 predisposto dal precedente consiglio di amministrazione in data 24
febbraio 2016, e successivamente rimodulato a seguito della riduzione del contributo da parte della
Regione Siciliana e della Provincia Regionale di Catania, assume adesso la sua veste definitiva a seguito del
DDS n. 1981/58 che ha determinato in Euro 1.490.000 il contributo a favore dell’Ente.

| contributi accertati in via definitiva sono cosi suddivisi:

Contributo Comune di Catania Euro 187.500;

Contributo Provincia Regionale di Catania Euro 250.000;
Contributo Regione Siciliana Eure 1.490.000

Contributo Dipartimento dello Spettacolo Euro 1.244.000;
Contributo Straordinario Teatri di Cintura Euro 309.600.

* & o o 9

H bilancio preventivo che oggl viene presentato si fonda, pertanto, su quanto a suo tempo predisposto dal

precedente Consiglio di Amministrazione per |a stagione teatrale 2016.
A fronte della riduzione de! contributo originariamente previsto & stata annullata la voce “assorbimento

deficit” e sono stati rimodutati i costi diretti per spettacoli di produzione (retribuzione de| personale tecnico
e artistico) nonché degli oneri tributari diretti.

Il Commissario Straordinario
Giorgio]Pace
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EL TR
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: dira da {_iiu‘?eppe Dipasquale

BILANCIO PREVENTIVO ESERCIZIO 2016

Riepilogo Costi

¢ SPESE GESTIONE AZIENDALE € 882.607.00
* ONERI FINANZIARI € 290.000,00
» SPESE GESTIONE SALE TEATRALI € 224.500,00
e SPESE GESTIONE SERVIZI TECNICI € 70.500,00
e ATTIVITA' CULTURALI € 21.000,00
¢ SCUOLA D'ARTE DRAMMATICA € 22.000,00
* COSTI DIRETTI SPETTACOL! Di PRODUZIONE € 1.970.500,00
e COSTIATTIVITA' FUORI SEDE SPETTACOLI PRODOTTI € 46.000,00
» ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI € 685.000,00
» COSTI INCASSI SPETTACOLI DI PRODUZIONE E OSPITALI € 55.000,00
¢ OSPITALITA' € 457.973,00
TOTALE COSTI DI GESTIONE € 4.725.080,00

Riepilogo Ricavi
¢ SOVVENZIONI ENTI LOCALI € 437.500,00
¢ CONTRIBUTI REGIONE SICILIANA € 1.490.000,00
e CONTRIBUTO DIPARTIMENTO DELLO SPETTACOLO € 1.244.000,00
o CONTRIBUTI STRAORDINARI TEATRI Dt CINTURA € 309.000,00
e RICAVI VARI £ RIENTRI € 422 580,00
e RICAVI VARI TEATR) € 5.000,00
e INCASS| SPETTACOLI DI PRODUZIONE IN SEDE € 260.000,00
» INCASSI ATTIVITA' PRODUZIONE FUOR! SEDE € 358.000,00
¢ INCASSI OSPITALITA' € 199.000,00
€ 4.725.080,00

TOTALE RICAVI DI GESTIONE

TOTALE A PAREGGIO € .



SPESE GESTIONE AZIENDALE

Costi personale

Compenso lordo del Direttore gennaio - giuy €
Compenso lordo del Direttore subentrante | €
Retribuzione lorda degli Organizzatori €

Retribuzione larda del personale amministr: €

Spese generali di gestions

e Affitto uffici
e Spese condominiali
* Spese amministrazione, riscaldar €
luce e assicurazioni
* Spese manutenzione uffici e puli: €
* Spese telefoniche €
® Spese postali €
e Spese cancelleria e stampati €
* Viaggi organizzazione e vari €
v e Spese rappresentanza e ospitalit €
¢ Organi amministrativi €
=« Manutenzione attrezzi e acquisto €
o Ufficio Registro (registrazione att €
s Spese per necrologi e servizi €
e Spese varie €
e Oneri derivanti da Legge ex 626/ €
e Corsi di perfezionamento ¢ aggic €

¢ Imposte e tasse comunali €

« Consulenze legal ed amministral €

v * Spese inerenti sistema operativo €
contabilita e orologio) €

v » Spese leasing apparato telefonic €

TOTALE SPESE GESTIONE AZIENDALE €

50.000,00
30.000.00
500.000,00

170.000,00

7.000,00

10.000,00
15.000,00
5.000,00
2.000,00
6.000,00
5.000,00
12.000.00
5.000.00
2.000,00
2.500,00
5.107,00
8.000,00
5.000,00
5.000,00
10.000,00
10.000,00
3.000,00
15.000,00

882.607,00



ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI

Oneri Finanziari

e Interessi passivi

# Interessi su anticipazioni

» Interessi passivi su mutui

® Altri interessi , sanzioni, oneri & penali

{Siae, Riscossione Sicilia €

¢ Spese bancarie varie

Oneri Tributari
(IRAP - IRES)

TOTALE ONERI FINANZIARI E TRIBUTARI

€

50.009,00

35.000.00

30.000,00

150.000,00

10.000,00

15.000,00

290.000,00



SPESE GESTIONE SALE TEATRALL

Canoni affitto Teatri

sTeatro Musco €

Spese generali Verga/Musco

® Servizio cortesia

o Affitto spazi Teatrali

e Luce, riscaldamento, acqua e assicus
¢ Telefoni botteghini e Teatri

e PLATEA guota associativa

¢ Spese manutenzione locali

¢ Vigilanza

e Spese biglietteria

¢ Spese varie

e Imposte e tasse comunali

¢ Manutenzione atlrezzi e acquisto attre
¢ Ammortamenti mobili impianti ed attre
o Quota ammortam.immobili

e Quota ammortam.costi pluriennali

e Quota ammortam.ristrutturazioni

e Spese inerent affilti

M M ® M B MMM Mmoo

TOTALE SPESE GESTIONE SALE TEATRALI €

65.000,00

2.500,00

2.500,00
20.000,00
8.000,00
9.500,00
10.000,00
5.000,00
15.000,00
5.000.00
20.000,00
5.000,00
12.000,00
21.000,00
20.000,00
2.000,00
2.000,00

224.500,00



SPESE GESTIONE SERVIZI TECNICI

¢ Affitto locali €
® Spese condominiali €
® Acquisto e manutenzione altrezz €
s Telefoni, luce, riscaldamento, ass €
e Spese manutenzione locali e 62¢ €
e Spese varie €

e Imposte e lasse €

TOTALE SPESE GESTIONE SERVIZI TECNIC, €

46.000,00

500,00

5.000,00

3.000,00

5.000,00

1.000,00

10.0060,00

70.500,00



SPESE ATTIVITA' CULTURALA :

* Atlivita culturali collaterali, installaz., mostre
+ Laboratori, Convegni e Slages
* Acquisto libri e riviste

» Spese di rappresentanza e varie

TOTALE SPESE ATTIVITA' CULTURALI

10.000,00

5.000,00

1.000,00

5.000,00

21.000,00



SCUCLA D'ARTE DRAMMATICA "UMBERTO SPADARO" *

» Docenza €
¢ Cancelleria £
¢ Materiali di consumo €

TOTALE SPESE ATTIVITA' CULTURALI

20.000,00

1.000,00

1.000,00

22.000,00



COSTI DIRETTI SPETTACOLI DI PRODUZIONE 2

Retribuzione lorda del personale artistico € 780.000,00
Retribuzione lorcda del personale tecnico € 482.000,00
Retribuzione lorda Personale disala st € 20.000,00

e Coproduzione costi tourné Qres! € 72.000,00

e Coproduzione costi tournéé Uomo bestia Virtd

€ 103.500,00
# Paghe , straordinari
€ diarie attori
{Cooproduzione Allestimento MCE € 100.000,00

¢ Pubblicita’ propaganda e maleriale

pubblicitario campagna abbonar € 60.000,00
» Spese trasporti e facchinaggio € 15.000,00
« Vigili del Fuoco € 28.000,00

€ 1.660.500,60



Allestimento "LA CAGNOTTE"®

® Regia €
» Bozzettisti scene e costumi e ligh €
s Realizzazioni scenografiche €
e Costumi, calzature e parrucche €

» Materiale elettrico e fonico, compreso
noleggi e servizi

¢ Attrezzeria e trovarobato, comprn €
noleggi

36.000,00

15.000,00

16.000,00

6.000,00

1.000,00

73.000,00



Allestimento "RE LEART

® Regia

¢ Scenografo
e Costumista
e Light desiner

® Realizzazioni scenografiche

€

e Costumi, calzature e parrucche €

e Attrezzeria e trovarobata, compn €

€

23.000,00

12.000,00

7.500,00

1.500,00

5.000,00

6.000,00

1.000,00

56.000,00



Allestimento ~Grigio Parigine”

¢ Regia €
& Bozzettisti scene e costumi €
¢ Realizzazioni scenografiche €

e Costumi, calzature e parrucche €

o Materiale elettrico e fonico, compreso
noleggi e servizi

¢ Attrezzeria & trovarobato, compr. €
noleggi

4.000,00

5.000,00

4.000,00

3.000,00

1.000,00

17.000,00



Riallestimento "SABBIE MOBILI®

» Regia €
o Bozzettisti scene e costurni €
o Realizzazioni scenografiche €

* Coslumi, calzature e parrucche €

* Materiale elettrico e fonico, compreso
noleqgi, servizi e videoproiezioni

® Aftrezzeria e trovarobalo, compr €
noleggi

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

1.000,00

17.000,00



Allestimento CASA Di BAMBOLA

s Regia €
® Bozzetlisti scene e coslumi €
¢ Realizzazioni scenografiche €

¢ Costurni, calzature e parrucche r €

e Opera diingagno e riduzione €

* Atirezzeria e trovarobato, compr €
noleggi

21.000,00

6.000,00

5.000,00

4.000,00

14.000,00

1.000,00

51.000,00



Allestimento "INAUGURAZIONE"

* Regia

® Bozzetlisli scene e costumi
» Realizzazioni scenografiche ripre €
# Coslumi, calzature e parrucche r €

» Materiale elettrico e fonico, compreso

nolegqi, servizi e videopraiezioni

e Attrezzeria e trovarobato, compr €

noleggi

35.000,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00

1.000,00

62.000,00



Riallestimento” LA PAZZA DELLA PORTA ACCANTO"

¢ Regia

e Bozzettisti scene e costumi
e Realizzazioni scenografiche ripre €
# Costumi, calzature e parruccher €

» Materiale elettrico e fonico, comg €

noieggi, servizi e videoproiezioni

* Aftrezzeria e frovarobato, compreso

noleggi

4.000,00

3.000,00

5.000,00

4.000,00

16.000,00



Affestimento” C'ERA UNA VOLTA

* Regia €

s Bozzettisti scene e costumi €
® Realizzazioni scenografiche ripre €
e Costumi, calzature e parrucche r €

o Materiale elettrico e fonico, comg, €

noleggi, servizi e videoproiezieni

® Atirezzeria e trovarobato, compn €

noleggi

6.000,00

4.000,00

4.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

18.000,00



Allestimento”

s Regia

o Bozzettisti scene & costumi

» Realizzazioni scenografiche ripresa

e Costumi, calzature e parrucche ripresa

e Materiale elettrico e fonico, compreso

noleggi, servizi e videoproiezioni

¢ Attrezzeria e trovarohato, compreso

noleggi



Allestimento”

* Regia

* Bozzetlisti scene e costumi

« Realizzazioni scenografiche ripresa

¢ Costumi, calzature e parrucche ripresa

o Materiale elettrico e fonico, compreso

noleggi, servizi e videoproiezioni

e Allrezzeria e trovarobato, compreso

noleggi



Alfestimento®
coproduzione

al 50% al 50%

* Regia

» Bozzettisti scene e costumi

e Realizzazioni scenografiche ripresa

e Costumi, calzature e parrucche ripresa

o Materiale elettrico e fonico, compreso

noleggi, servizi e videoproiezioni

» Altrezzeria e trovarobalo, compreso

noleggi



e Regia

* Bozzettisti scene e costumi

» Realizzazioni scenografiche

e Costumi, calzature e parrucche

» Materiale elettrico e fonico, compreso
noleggi, servizi e videoproiezioni

e Altrezzeria e trovarobato, compreso
noleggi

® Regia

¢ Bozzettisti scene e costumi

e Realizzazioni scenografiche

+ Costumi, calzature e parrucche

o Materizle elettrico e fonico, compreso
noleggi, servizi e videoproiezioni

e Allrezzeria e trovarobato, compreso
noleggi



* Regia

e Bozzetlisti scene e costumi

e Realizzazioni scencgrafiche

e Costumi, calzature e parrucche

» Materiale eleftrico e fonico, compreso
noleggi, servizi e videoproiezioni

o Attrezzeria e trovarobato, compreso
noleggi



Riallestimento ™"

coproduzione
al 50%
® Regia
e Bozzettisti scene e costumi
» Realizzazioni scenografiche ripresa
e Costumi, calzature e parrucche ripresa

» Maleriale elettrico e fonico, compreso
noleggi, servizi e videoproiezioni

+ Attrezzeria e frovarobato, compreso noleggi

al 50%



Riallastimento "

coproduzione

al 50%
& Regia

o Bozzettisti scene e costumi
+ Realizzazioni scanografiche
® Costumi, calzature e parrucche

¢ Materiale elettrico e fonico, compreso
noleggi e servizi

* Attrezzeria e trovarcbato, compreso
noleggi

al 50%



* Regia

e Bozzettisti scene e costumi

» Realizzazioni scencgrafiche

& Coslumi, caizature e parrucche

» Materiale elettrico e fonico, compreso
noleggi e servizi

s Altrezzeria e trovarobato, compreso
noleggi



* Regia

+ Bozzettisti scene e costumi

s Realizzazioni scenografiche

¢ Costumi, calzature e parrucche

o Materiale eleftrica e fonico, compreso
noleggi e servizi

e Altrezzeria e trovarobato, compreso
noleggi

Totale paghe/pubblicita

Totale allestim.spettacoli prodotii e coprodotti. €

TOT. COSTIDIRETTI SPETTACOLI PRODOTT €

1.660.500,00

310.000,00

1.970.500,00



ATTIVITA’ FUORI SEDE SPETT.LI PRODJCOPRODOTTI

in decentramento regionale e nazionale

pazza della porta accanto

* Monlaggi, smontaggi e serali €
» Viaggi, trasporti e facchinaggi €
» Fabbisogno scena e manutenzio: €

e VV. F €
e Varie €
€

re lear

« Montaggi, smontaggi e serali €
» Viaggi, trasporti e facchinaggi €
¢ Fabbisogno scena e manutenzio €
* VVF €
® Varie €

¢ Montaggi, smontaggi e serali

» Viaggi, Irasporti e facchinaggi

¢ Fabbisogno scena e manutenzione costumi
* VV.F.

9.000,00

10.000,00

5.000,00
7.000,00
3.000,00

34.000,00

2.000,00
3.000,00
3.000,00
2.000,00
2,000,00

12.000,00



» Montaggi, smontaggi e serah

* Viaggi, trasporti e facchinaggi

» Fabbisogno scena e manutenzione costumi
o VV.F

o Montaggi, smontaggi e serali

® Viaggi, trasporti e facchinaggi

s Fabbisogno scena e manutenzio €
o VV.F.

TOT.COSTI SPETT.PROD. E COPROD. FUORI SEDE € 46.000,00



ONERI} PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

Enpals, inps, Inail

Oneri sociali det personale amministrativo a €

Oneri sociali degli Organizzatori a carico del €

Oneri sociali del personale tecnico a carico ¢ €

Oneri sociali del personale artistico a carico €

Oneri sociali del Personale tecnico compagnia a1 €

Oneri sociali del personaledi salaa carico de €

Oneri sociali del Personale dirigente a carico dell €

TOTALE ONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZ: €

50.000,00

150.000,00

170.000,00

216.000,00

45.000,00

4.000,00

20.000,00

30.000,00

685,000,00



COSTI INCASSI SPETTACOLI DI PRODUZIONE IN SEDE
(diritti d'autore e tva )

LA CAGNOTTE € 11.000,00
RE LEAR € 11.000,00
GRIGIO PARIGINO € 3.300,00
CASA DI BAMBOLA € 3.200,00
ORESTEA € 6.500,00
C'ERA UNA VOLTA € 5.000,00
SABBIE MOBIL# € 4.000,00
INAUGURAZIONE € 11.000,00

TOTALE COSTIINCASSI SPETT. PRODUZIONE € 55.000,00



COSTI OSPITALITA’ TEATRO VERGA

SCANDALO

RECITE 6
» Spetftanze Compagnia € 60.000,00
» Diritti d'autore, imposte e varie € 8.100,00

€ 68.100,00

IL SINDACO DEL RIONE SANITA'

RECITE 6
e Spettanze Compagnia € 60.000.00
o Diritli d'autore, imposte e varie € 8.100,00
€ 68.100.00
PROVA
RECITE 6
* Spettanze Compagnia € 48.000,00
» Diritti d'autore, imposte e varie € 6.480,00

€ 54.480,00



IL PREZZO

RECITE 6
¢ Spetlanze Compagnia (a percer € 40.000,00
o Diritti d"autore, imposte e varie € 5.400,00
€ 45.400,060
QUAIOU EST
RECITE 6
e Spettanze Compagnia € 60.000,00
» Diritti d'aulore, imposte e varie € §.100,00
€ 68.100,00
OSPITE AUTUNNO
RECITE 6
e Spettanze Compagnia € 60.000,00
» Diritti d'autore, imposte e varie € 8.100,00
€ 68.100,00
OSPITE NATALE
RECITE 3
» Spettanze Compagnia € 30.000,00
o Diritti d’autore, imposte e varie € 4.050,00
€ 34.050,00

TOTALE COSTIOSPITALITA' TEATRO VERG, € 406.330,00



COSTI OSPITALITA' TEATRO MUSCO

OPERA PANICA
RECITE

e Spettanze Compagnia (a perce €
» Diritli d'autore, imposte e varie €

€

PIETRA DI PAZIENZA
RECITE

e Spettanze Compagnia {(a percer €
e Diritti d'autore, imposte e varie €

€
AMLETO
RECITE
« Spettanze Compagnia €

e Diritti d'autore, imposte & varie €

€
U PRINCIPUZZU NICU
RECITE
* Spettanze Compagnia €

o Diritti d’autore, imposte e varie €

€

6
5.000,00
675,00

5.675,00

3
6.000,00
810,00

6.810,00

2
10.000,00

1.350,00

11.350,00

6
12.000,00
1.620,00

13.620,00



DONNE OLTRE IL LIMITE
RECITE 3

* Spettanze Compagnia € 2.000,00
o Diritti d'autore, imposte e varie € 270,00
€ 2.270,00
COMICS
RECITE 2
& Spettanze Compagnia € 1.500,00
o Diritti d'autore, imposte e varie € 203,00
€ 1.703,00
COMICS
RECITE 2
* Spettanze Compagnia € 4.000,00
o Diritti ¢autore, imposte e varie € 540,00

€ 4.540,00



COMICS

RECITE

e Spettanze Compagnia

¢ Diritti d'aulore, imposte e varie

COMICS

RECITE

¢ Spettanze Compagnia

o Diritti d'autore, imposte e varie

RECITE
s Spettanze Compagnia
o Diritti d’autore, imposte e varie

TOTALE COSTI OSPITALITA® MUSCO

m

1
2.000,00
270,00
2.270,00

2
3.000,00
405,00

3.405,00

51.643,00



COST! OSPITALITA'
TEATRO COMUNALE DI TRECASTAGNI

RECITE
& Spettanze Compagnia
o Diritti d'autore, imposte e varie

20000

RECITE

e Spettanze Compagnia A 70%
o Diritti d’autore, imposte e varie

TOTALE OSPITALITA' TRECASTAGN! €

TOTALE COMPLESSIVO COSTI OSPITALITA® €

457.973,00



SOVVENZIONI ENTI LOCALLI

« COMUNE DI CATANIA €
contributo annuo

& PROVINCIA REGIONALE DI CATANIA
contributo annuo €

TOTALE SOVVENZIONI ENTILC €

187.500,00

250.000,00

437.500,00



REGIONE SICILIANA

e contributo annuo £

TOTALE CONTRIBUTI REGIONE SICILIANA €

1.490.000,00

1.490.000,00



DIPARTIMENTO DELLO SPETTACOLO

e contribulo annuo €

TOTALE CONTR. DIPARTIMENTO SPETTAC: €

1.244.000,00

1.244.000,00



CONTRIBUTI STRAORDINARI

o contribuli vari FURS

TOTALE CONTRIBUT! straordinari _

€

308.000,00

309.000,90

I



RICAVIVARI E RIENTRI

¢ Rientri stampa & pubblicita’ €
e Proventi vari €
* Vendita volumi e programmi €
& Sponsorizzazioni €
& Rientri Coprod. €
» Rientri VV.F. €
o Nolo Sale per saggi e manifesta: €

TOTALE RICAVI VARI E RIENTRI €

5.000,00
36.580,00
1.000,00
100.000,00
250.000,00
25.000,00
5.000,00

422.580,00

I



RICAVI VARI TEATRI

¢ Gestione Bar € 5.000,00

¢ Guardaroba

TOTALE RICAV! VARI TEATRI € 5.000,00



INCASSI ATTIVITA' SPETTACOL! PRODOTTI IN SEDE

LA CAGNOTTE

recite previste 17
Incasso € 60.000,00
RE LEAR

recite previste 17
Incasso € 60.000,00
ORESTEA

recite previste 6
Incasso L] 30.000,00
INAUGURAZIONE

recite previste 17
Incasso € 60.000,00
GRIGIO PARIGIND

recite previste 6
Incasso € 5.000,00
SABBIE MOBILI

recite previste 3

Incasso € 5.000,00



CASA DI BAMBOLA

recite previste

Incasso €
C'ERA UNA VOLTA

recite previste

Incasso €

recite previste
Incasso

recite previsle
Incasso

recite previste
Incasso

recite previsle
Incasso

recife previste
incasso

recile previste
Incasso

TOTALE INCASSI SPETT. PRODOTTI IN SED1 €

6
5.000,00

17
35.000,00

260.000,00



SPETT.L! DI PROCDUZ. E COPRODUZ. FUORI SEDE

{in decentramento regionale e nazionale)}

LA PAZZA DELLA PORTA ACCANTO

e recile previste 36
® Incasso € 111.000,00

UOMO LA BESTIA LA VIRTU'

e recile previste 23

¢ incasso al 50% € 115.000,00
RE LEAR

® recite previste 11

& incasso € 132.000,00

= recite previste
® /ncasso

® recite previste
e Incasso al 50%

TOTALE SPETT. PROD/COPROD. FUORI SE: € 358.000,00



INCASSI OSPITALITA' -VERGA-

SCANDALQ
® nuUmMere recilte 6
e Incasso £ 24.000,00

IL SINDACO DEL RIONE SANITA’

® numero recite 6
® Incasso € 35.000,00
PROVA

® fumero recite 6

® Incasso € 20.000,00



QUAI OU EST
® numero recite
e [ncasso

L PREZZO
® numero recite
e Incasso

OSPITE AUTUNNO
e numero recite
¢ Incasso

OSPITE NATALE
® numero recite
® Incasso

6
20.000,00

6
20.000,00

20.000,00

3
11.000,00

~



INCASSI OSPITALITA -MUSCO-

OPERA PANICA
® numero recite
e incasso

PIETRA DI PAZIENZA
® nurnero recile
e Incasso

PRINCIPUZZU NICU
* nurnero recite
® Incasso

DONNE OLTRE IL LIMITE
® nhumero recite
® Incasso

6
10.000,00

3
4.000,00

6
8.000,00

3
3.000,00



AMLETO
® numero recite
® [ncasso

COMICS
® numero recite
e Incasso

COMICS
® numero recite
e Incasso

COMICS
® numero recite
e [ncasso

COMICS
® numero recite
® ncasso

OO
e numero recite
& /ncasso

® numero recite
® [ncasso

TOTALE COMPLESSIVO INCASSI OSPITALL: €

8.000,00

2
4.000,00

2
4.000,00

2
4.000,00

2
4.000,00

499.000,00



